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ПОТРЕБНИ КВАЛИФИКАЦИИ
1. Завршено (ВСС) (Економски факултет)

2. Одлично познавање на работа со компјутер, 

социјални медиуми и алатки за едитирање

3. Одлично познавање на англиски јазик 

(пишување и зборување)

4. Со работно искуство

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ
○ Писмо за интерес

○ Биографија (CV)

○ Уверение за завршено високо образование

Заинтересираните кандидати до ку мен ти те може да ги дос та ва т на e-mail: info@rafajlovski.com.mk

Ќе бидат земени во предвид само заинтересираните лица кои потребните документи ќе ги достават по e-mail. 

За повеќе информации побарајте нè: 02/3088-900 

ШТО НУДИМЕ?

ВРАБОТУВАМЕ

МАРКЕТИНГ
ЕКСПЕРТ

1 Дополнително приватно 
здравствено осигурување

2 Компетитивна нето плата од 
најмалку 40.000 денари

3 Можност за доквалификации

4 Пријатна работна атмосфера

5 Работно време од 09:00 до 17:00


